

Årsredovisning
för
S. Åslund Trä och Fastighet AB
559389-5351

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Åslund, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för S. Åslund Trä och Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har för avsikt att sälja tjänster inom skogsskötsel och sågning av träråvara, samt bedriva byggnation av timmerhus och uthyrning av bostäder.

Företaget har sitt säte i Tännäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	754	35	0
Resultat efter finansiella poster	150	-3	-10
Soliditet (%)	22,6	78,6	100,0

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. En viktig orsak är att ägaren har arbetat aktivt i bolaget under hela året, medan han tidigare endast arbetat deltid under cirka fem månader. Detta har haft en positiv effekt på försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 556	-2 612	12 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 612	2 612	0
Årets resultat			120 524	120 524
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 168	120 524	133 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 168
årets vinst	120 524
	108 356

disponeras så att	
i ny räkning överföres	108 356
	108 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		753 916	34 695
Övriga rörelseintäkter		34 260	0
Summa rörelseintäkter		788 176	34 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		102 660	0
Handelsvaror		-246 952	0
Övriga externa kostnader		-339 668	-27 962
Personalkostnader	2	-105 347	-9 000
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 130	-345
Summa rörelsekostnader		-624 437	-37 307
Rörelseresultat		163 739	-2 612
Finansiella poster			
Räntekostnader		-13 807	0
Summa finansiella poster		-13 807	0
Resultat efter finansiella poster		149 932	-2 612
Resultat före skatt		149 932	-2 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 408	0
Årets resultat		120 524	-2 612

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

291 594

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

9 490

11 954

Summa materiella anläggningstillgångar

301 084

11 954

Summa anläggningstillgångar

301 084

11 954

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

151 460

0

Summa varulager

151 460

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 475

0

Övriga fordringar

0

867

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga fordringar

14 475

867

Kassa och bank

Kassa och bank

121 838

3 510

Summa kassa och bank

121 838

3 510

Summa omsättningstillgångar

287 773

4 377

SUMMA TILLGÅNGAR

588 857

16 331

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-12 168	-9 556
Årets resultat		120 524	-2 612
Summa fritt eget kapital		108 356	-12 168
Summa eget kapital		133 356	12 832
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		131 246	0
Övriga skulder		165 000	0
Summa långfristiga skulder		296 246	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 300	0
Skatteskulder		30 718	0
Övriga skulder		62 738	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 499	3 499
Summa kortfristiga skulder		159 255	3 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		588 857	16 331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	324 260	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 260	0
Årets avskrivningar	-32 666	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 666	
Utgående redovisat värde	291 594	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 299	
Inköp		12 299
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 299	12 299
Ingående avskrivningar	-345	
Årets avskrivningar		-345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345	-345
Utgående redovisat värde	11 954	11 954

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Simon Åslund
Simon Åslund

2026-02-27